

Kobylnica, dnia 21.11.2024 r.

Gmina Kobylnica

ul. Główna 20

76–251 Kobylnica

Wykonawcy

Odpowiedzi na zapytania w postępowaniu pn.: Rozbudowa placu zabaw w Kruszynie

Gmina Kobylnica, jako Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, udziela odpowiedzi na zapytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ):

Pytanie 1:

Czy zamawiający przewiduje zakup i montaż urządzeń?

Odpowiedź 1:

Nie, Zamawiający nie przewiduje montażu urządzeń zabawowych. Urządzenia są już zamontowane.

Pytanie 2:

Czy zamawiający przewiduje nasadzenia roślin jak tak to jakie?

Odpowiedź 2:

Nie, Zamawiający nie planuje nasadzeń roślin.

Pytanie 3:

Czy zamawiający przewiduje wykonanie ciągów pieszych z kostki brukowej, jeżeli tak proszę podać ile m² oraz specyfikację kostki?

Odpowiedź 3:

Nie, Zamawiający nie przewiduje budowy ciągów pieszych. Ciągi piesze już wykonane.

Pytanie 4:

Proszę o podanie ile w m² trzeba wykonać nawierzchni bezpiecznej?

Odpowiedź 4:

Przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania nawierzchni bezpiecznej. Zakres realizacji w ramach przedmiotowego postępowania został wskazany w SWZ w *Rozdziale III. Opis przedmiotu zamówienia* oraz w dokumentacji projektowej stanowiącej załącznik nr 1 do SWZ (plik pn. *zakres robót*), a także pomocniczo w przedmiarze robót, które zostały udostępnione na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Pytanie 5:

Czy w zakres zamówienia wchodzi wykonanie pozostałych 4 miejsc postojowych.

Odpowiedź 5:

Zamówienie obejmuje wykonanie wyłącznie 2 miejsc postojowych dla osób niepełnosprawnych.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania, które stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o zamówienie publiczne.

Wójt Gminy Kobylnica


Anna Gliniecka-Woś